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Mi. 5. & 6.

4 Bio 2 Rehf

-

Mo. 1. & 2. Mi. 3. & 4.

4 E 1 Scha 4 M 1 Kleß

- 4 E 2 Katt 4 M 2 Dreh

4 E 3 Siec 4 M 3 Schö

-

Di. 1. & 2. Do. 1. & 2.

4 F 1 Echt 4 BK 1 Bend

- 4 Inf 1 Brän 4 Sp 1 Schz

4 Ek 1 Brüs

Do. 4. - 6. Fr. 3. & 4.

4 D 1 Rich 4 Bio 1 Terr

- 4 D 2 Wolf

4 D 3 Flei
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FreitagMontag Dienstag Mittwoch Donnerstag

schmotzig 

Dunnschdig

Fastnachtsferien



Klausurplan

Woche

Di. 3. & 4. Fr. 1. & 2.

4 Ch 1 Born 4 Ph 1 Brey

- 4 I 1 Bosc 4 Gk 1 Wolf

-

Di. 6. & 7. Mi. 1. & 2. Do. 10. & 11.

2 vma 1 Brän 2 inf 1 Brän 2 psy 1 Rehf

- 2 ph 1 Klei 2 ch 1 Höfk

2 g 3 Bisp 2 rk 1 Bart

-

-

Fr. 4. & 5.

4 M 1 Kleß

- 4 M2 Dreh

4 M3 Schö

Mo. 3. & 4. Do. 3. & 4.

4 E 1 Scha 2 mu 1 Pfüt

- 4 E 2 Katt 2 bio 1 Scha

4 E 3 Siec 2 bk 1 Buch

01. Mai

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

22.4.

26.4.

29.4.

3.5.

6.5.

10.5.

25.3.

1.4.

29.3.

8.4.

12.4.

15.4.

19.4.

5.4.

Osterferien



Klausurplan

Woche

Di. 1. - 3. Do. 1. & 2. Fr. 1. & 2.

4 D 1 Rich 4 BK 1 Bend 4 Ph 1 Brey

- 4 D 2 Wolf 4 Sp 1 Schz

4 D 3 Flei 4 Ek 1 Brüs

Mo. 1. & 2. Di. 1. & 2. Fr. 3. & 4.

2 lith 1 Sinh 4 F 1 Echt 4 Bio 2 Rehf

- 2 bk 2 Endr 4 Inf 1 Brän

2 g 1 Brän

Mo. 3. & 4. Mi. 3. & 4.

2 eth 1 Pfüt 2 ph 2 Klei

- 2 ev 1 Kapp 2 ch 2 Grau

2 rk 2 Grau 2 bio 2 Scha

2 g 2 Barc

-

-

-

Fr. 3. & 4.

4 Bio 1 Terr

-

Christi 
Himmelfahrt

Studienfahrten K1

Montag Dienstag

3.6.

7.6.

10.6.

14.6.

17.6.

21.6.

24.6.

28.6.

31.5.

13.5.

17.5.

20.5.

24.5.

27.5.

Mittwoch Donnerstag Freitag

Pfingstferien



Klausurplan

Woche

Di. 5. & 6. Fr. 4. & 5.

4 I 1 Bosc 2 geo 1 Otte

- 4 Ch 1 Born 2 geo 2 Brüs

2 geo 3 Rehf

Di. 9. & 10. Mi. 9. & 10. Fr. 1. & 2.

2 spa 1 MüMo 2 sp 1 Pete 4 Gk 1 Wolf

- 2 sp 2 Henß

2 sp 3 MeyS

-

-
letzter 

Schultag

Freitag

15.7.

19.7.

22.7.

26.7.

12.7.

1.7.

5.7.

8.7.

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag


